Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno Patto per il SUD - PA 17652 

Capaci — “Progetio degli interventi necessari per la riduzionc delle condizioni di rischio per il Comune 

di Capaci” - Importo € 4.998.000,00 - Codice Caronte SI_1_17652, il pagamento deil’importo di € 

25.449,95 (venticinquemilaquattrocentoquarantanove/95) di cui € 952,47 per cassa previdenziale ed 

€ 5.448,12 per IVA, relativo alla fattura clettronica n, FPA 6/23 del 06.10.2023 (SDI 10613200375), 

emessa all'Ing. Carle Barbuzza, (C.F. BRBCRL46P091199L — P.IVA IT03296270824) quale acconto 

spettante per I'attivitd di Coordinatore della Sicurezza in fase di Esecuzione al SAL n.

[...]

02.02.2023, da liquidare al professionista con mandate diretto sul conto correnie bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto; 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 4.762,34 

(quattromilasettecentosessantadue/34), a favore delia Regione Siciliana, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo delia Tesoreria Provinciale di Palermo — 

C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro it 16 del mese successivo al pagamento del compenso,